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Clasificacion por Categorias Masculina

www.conchip.es

639948792

IIT DUATLON CROSS CERRO DE LAS CONTIENDAS . PRUEBAS
DE MENORES
Localidad | VALLADOLID Distancia H H |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 12 de abril de 2014 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:sergio de la rosa Jurado de Competicion sergio de la rosa
Juez Arbitro: maria del mar prieto " jesus del cafio
Resp. Clasificaciones: " maria del mar prieto
Datos de la Competicion
carrera BTT carrera
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Tembperatura °c
PREBENJAMIN FEMENINO
Tiempo
Meta
Dorsal  Nombre Apellidos Club
68 LOLA DEL BARCO QUINTANILLA NO FEDERADO 0:07:46
69 CLAUDIA DIAZ AVERTURO - 0:08:07
71  SANDRA GONZALEZ ZARZUELA TRIATLON CUELLAR 0:08:45
73  RAQUEL MARTIN MUKNOZ - 0:09:31
72 MARTA MARTIN MARTIN NO FEDERADO 0:09:43
PBIM PREBENJAMIN .
MASCULINO Tiempo
Meta
Dorsal Nombre Apellidos Club
86 MARTIN NUNEZ QUINTANA ESCUELA TRIATLON FMD VALLADOLID 0:06:59
82 SAMUEL GOMEZ RINCON MIGUEL DELIBES 0:07:39
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Dif

0:00:47
0:01:08
0:01:46
0:02:32
0:02:44

Dif

0:00:00
0:00:40



Clasificacion por Categorias Masculina

ITI DUATLON CROSS CERRO DE LAS CONTIENDAS . PRUEBAS
DE MENORES

Localidad ‘

VALLADOLID

Distancia

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 12 de abril de 2014

Hora publicacién ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

sergio de la rosa

Juez Arbitro:

maria del mar prieto

Resp. Clasificaciones:

Jurado de Competicién

sergio de la rosa

"

jesus del cafio

"

maria del mar prieto

Datos de la Competicion

carrera

BTT

Temperatura

Vueltas

°c

carrera

Temperatura

Vueltas

°c

4 80
5 87
6 76
8 81
9 78
10 83
12 75
13 77
14 85
15 88
16 79
19 89

Vueltas

Temperatura °c
ALVARO GARCIA SANGRADOR
ALONSO PEREZ SAGRADO
PABLO CARMONA OZALLA
VASIL GEORGIEV CHERGARSKI
ASIER FERNANDEZ TOVAR
MARIO GUTIERREZ GALAN
VICENTE BUENO DE LA CALLE
MIGUEL DELGADO HERNANDEZ
YERAY MIGUEL BERCESA
TEO RESINA HIERRO
ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ
MARCOS SAN JUAN CORDOVILLA

www.conchip.es
639948792

NO FEDERADO

INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

TRIATLON CUELLAR

ESCUELA TRIATLON FMD VALLADOLID
ESCUELA TRIATLON FMD VALLADOLID
NO FEDERADO

PONCE DE LEON

TRIATLON CUELLAR

ESCUELA TRIATLON FMD VALLADOLID
ESCUELA ARROYO-MOLPESA

ESCUELA ARROYO-MOLPESA

0:07:47
0:07:58
0:08:00
0:08:20
0:08:35
0:08:44
0:08:47
0:09:01
0:09:14
0:09:20
0:09:22
0:10:13
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0:00:48
0:00:59
0:01:01
0:01:21
0:01:36
0:01:45
0:01:48
0:02:02
0:02:15
0:02:21
0:02:23
0:03:14



